38
	УПРАВЛЕНИЕ ПО НАДЗОРУ ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ YЗЙӨРЕШЛЕ МАШИНАЛАР ҺӘМ БАШКА ТӨР ТЕХНИКАНЫҢ ТЕХНИК ТОРЫШЫНА КYЗӘТЧЕЛЕК ИДАРӘСЕ

	ПРИКАЗ
_______________

г.Казань
	БОЕРЫК
               №

О внесении изменений в Административный регламент предоставления государственной услуги по участию в комиссиях по рассмотрению претензий владельцев поднадзорных машин и оборудования по поводу ненадлежащего качества проданной или отремонтированной техники, утверждённый приказом Управления по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Республики Татарстан от 28.07.2022 № 01-05/187-пр

В целях совершенствования работы по предоставлению Управлением по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Республики Татарстан государственных услуг и приведения в соответствие с требованиями федерального законодательства ранее изданных нормативных актов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления государственной услуги по участию в комиссиях по рассмотрению претензий владельцев поднадзорных машин и оборудования по поводу ненадлежащего качества проданной или отремонтированной техники, утверждённый приказом Управления по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Республики Татарстан от 28.07.2022 № 01-05/187-пр, следующие изменения.
В разделе 2:
абзац второй пункта 2.9 изложить в следующей редакции:
«Сбор за предоставление государственной услуги взимается в размере, установленном постановлением Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 15.11.2023 № 373-5/нпс-2023 и размещён на сайте Управления Гостехнадзора.»;
абзац третий пункта 2.9 изложить в следующей редакции:
«Сбор Гостехнадзора РТ за предоставление услуги 350 рублей.».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Начальник                                                                                                     А.Ш. Бурганов

image1.wmf

oleObject1.bin